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CLASSIFICA DELLA 2 MANCHE
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GEN GR CL NR
1 1 1 119
2 2 2 118
3 3 3 121
4 1 1 115
5 2 1 114
6 3 2 112
7 4 3 108
8 1 1 79
9 2 2 178
10 5 4 111
11 3 1 51
12 4 1 73
13 5 2 52
14 6 2 74
15 7 3 53
16 6 5 102
17 8 1 49
18 7 6 107
19 9 3 81
20 8 7 104
21 10 3 75
22 9 8 103
23 1 1 11
24 11 2 44
25 12 4 88
26 2 2 19
27 3 3 21
28 10 9 106
29 4 1 9
30 13 4 72
31 14 1 41
32 15 1 36
33 16 2 34
34 17 5 82
35 18 2 37
36 5 2 8
37 1 1 28
38 6 4 18
39 19 1 92
40 20 2 97
411 2 2 29

Ceranesi (GE), 21/09/08

LICENZA

CONDUTTORE

VILLANI Federico
LODA Roberto
PIOTTI Davide
CARULLO Matteo
SACCO Luciano
REPETTO Stefano
SEMINO Giuliano
GENNARI Filippo
TOGN Matteo
POLINI Alessandro
MOSCA Danilo
TREZZA Gianni
SALINO Silvio
MIOTTO Marcello
RIVA Maurizio
SCOLARO Antonino
RIBONI Marco
PRISTIPINO Manlio
BASSO Gianfranco
POGGI Paolo

GIANI Andrea
BONINI Angelo
MALVASIO Roberto
DAL MAGRO Stefano
CERUTTI Piercarlo
LAVAGETTO Alessandro
GRONDONA Francesco
GRIMALDI Enzo
BORDO Paolo
BALBIS Giovanni
OLIVIERI Franco
LOFANO Dino
CAGNA Gianni
RIVERA Luca
TELANI Giorgio
MONGE Riccardo
PATRONE Francesco
BONOMELLI Stefano
RAVIOLO Fausto
BRIATORE Christian
DE MARCO Simone

u23
u23
u23

u23

NAZ

SCUDERIA

Supergara
Racing For Genova
Rallye Sport Club
Curno Racing
Bluthunder
Scuderia '90
Lanterna Corse
AB Motor Sport
Dadga Sport
Dadga Sport
Valpolcevera

BIELLA MOTOR SPORT
Nord West Motor S
Altavalle Motorsp
Bluthunder

X 1.9 Team lItalia

Dadga Sport
World Motor
Team Giacomelli
Dadga Sport
Scuderia '90

Piemonte Corse
Scuderia '90
Valpolcevera
Bluthunder
Scuderia '90
Dadga Sport
Motor Racing
Rallye Sport Club

Valpolcevera
Scuderia '90

Racing For Genova
Scuderia '90

ASA Menton
Supergara
Lanterna Corse

VETTURA

Osella PA9
Osella/Suzuki
Osella PA8/9

Fiat X 1.9

Fiat X 1.9/Kawasaki
Fiat 500/Kawasaki
Fiat 126/Honda
Renault Clio Cup
Volkswagen Golf
All12/Yamaha
Peugeot 205
Peugeot 106
Peugeot 205

Fiat X 1.9

Fiat X 1.9

Fiat 500

Fiat 127

Fiat 500/Yamaha
Opel Kadett

Ford Fiesta/Kawasaki
Fiat X 1.9

Fiat 500/Kawasaki
Renault Clio RS
All2

Renault Clio W
Renault Clio RS
Renault Clio RS
Citroen C2/Kawasaki
Peugeot 106
Peugeot 205

Fiat 127

Fiat 500

Fiat 500

Renault Clio W
Al112

Peugeot 106
Peugeot 106
Renault Clio RS
Renault 11 Turbo
Renault 5 GTTurbo
Citroen C2
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CL

SP1
SP1
SP1
P3
P2
P2
P2
S6
S6
P2
S4
S5
S4
S5
S4
P2
S3
P2
S6
P2
S5
P2
N3
S3
S6
N3
N3
P2
N2
S4
S2
S1
S1
S6
S2
N2
A2
N3
S7
S7
A2

PUNTI

152.93
153.97
154.74
157.17
164.03
164.44
165.56
169.12
170.52
171.41
172.63
173.31
174.20
174.59
176.26
176.60
176.78
168.01
178.33
179.84
171.24
181.37
181.86
182.11
182.42
183.00
183.11
163.34
183.48
184.29
184.63
185.37
186.14
186.27
187.13
187.51
177.71
187.83
188.31
178.37
188.84

PEN

10.00

10.00

20.00

10.00

10.00

TOTALE

152.93
153.97
154.74
157.17
164.03
164.44
165.56
169.12
170.52
171.41
172.63
173.31
174.20
174.59
176.26
176.60
176.78
178.01
178.33
179.84
181.24
181.37
181.86
182.11
182.42
183.00
183.11
183.34
183.48
184.29
184.63
185.37
186.14
186.27
187.13
187.51
187.71
187.83
188.31
188.37
188.84

DMP-2.9.NET /1

DIST

1.04

181

4.24
11.10
11.51
12.63
16.19
17.59
18.48
19.70
20.38
21.27
21.66
23.33
23.67
23.85
25.08
25.40
26.91
28.31
28.44
28.93
29.18
29.49
30.07
30.18
30.41
30.55
31.36
31.70
32.44
33.21
33.34
34.20
34.58
34.78
34.90
35.38
35.44
35.91

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi



GEN

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

GR CL NR
21 3 45
22 4 76
23 4 47
24 3 96
7 5 12
11 1 99
4 4 116
3 1 32
8 3 3
9 4 4
25 5 58
4 1 25
26 3 33
27 3 42
28 6 85
29 6 57
10 5 1
30 7 84
31 5 46
11 6 2
12 7 6
12 10 101
32 4 091
13 8 7
33 8 83
34 7 56
35 8 55
36 9 59
5 3 27
37 5 93
14 6 16
38 4 39
PARTENTI
PARTITI
CLASSIFICATI
NON PARTITI
15
22
31
35
71
77
95
117

LICENZA

87
79
73

Ceranesi (GE), 21/09/08

CONDUTTORE

MANNA Fabrizio
PADOVANI Matteo
BALBI Alessandro
VIGO Gianfranco
SIGNORELLI Pietro
CRINO Delmo
RISSO Roberto
MAGRI Luca
CARABETTA Fabrizio
PASTORINO Alessio
LACONI Davide
FERRARI Paolo
BIANCO Umberto
FARACI Claudio
GENNARI Ermes
NOVARESE Daniele
FIGARI Federico
GALLINO Enrico
MANNA Daniele
ALLEGRO Riccardo
PIOMBO Simone
COPPOLA Michele
RIVA Ennio
DELLACASA Andrea
DI MAGGIO Paolo
PARODI Luca
RATTO Paolo

RI1ZZO Luca
BALDACCI Davide
PENONE Andrea Albert
FAZZARI Mirko
BRAGHI Gianluca

FEDERIGHI Marco
MERCURIO Mattia
TANCREDI Paolo
CONTIN Flavio
BUFFA Renzo

u23

u23
u23

u23

u23

u23

u23

u23
u23

u23

BERNARDELLO Alessandro

MOLINARI Pier Luigi
FAVARO Giovanni

NAZ

SCUDERIA

Valpolcevera
Altavalle Motorsp
Valpolcevera
Supergara

Sport Favale 07
Racing For Genova
Lanza Motor Sport
Racing For Genova
Racing For Genova
Scuderia '90

PBM Race

AB Motor Sport

Sport Favale 07
Racing For Genova
Valpolcevera

Sport Favale 07
World Motor

Altavalle Motorsp
Scuderia '90
Scuderia '90
Valpolcevera
Sport Favale 07

Racing For Genova
World Motor

Racing For Genova
Racing For Genova

BF Rally
Valpolcevera
Racing For Genova

Altavalle Motorsp

Racing For Genova
Dadga Sport

VETTURA

Al112

Fiat Uno

Fiat Cinquecento
Renault 5 GTTurbo
Renault Clio RS
Fiat 500/A112
Valentina
Renault Clio RS
Peugeot 106
Peugeot 106
Peugeot 106
Fiat Seicento
Fiat 500

Al112

Renault Clio Cup
Peugeot 205
Citroen Saxo
Renault Clio W
All12

Peugeot 106
Peugeot 106
Fiat 500/Yamaha
Renault 5 GTTurbo
Peugeot 106
Renault Clio W
Peugeot 205
Peugeot 106
Peugeot 106
Fiat Panda
Renault 5 GTTurbo
Renault Clio RS
Al112

Peugeot 306
Renault Clio RS
Renault Clio S1.6
Fiat 500

Peugeot 205

Fiat X 1.9

Renault 5 GTTurbo
Sixty Seven
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CL

S3
S5
S3
S7
N3
P1
SP1
A3
N2
N2
S4
Al
S1
S2
S6
S4
N2
S6
S3
N2
N2
P2
S7
N2
S6
S4
S4
S4
A2
S7
N3
S2

N3
N3
A2
S1
S4
S5
S7
SP1

NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

PUNTI PEN

189.00

180.34 10.00

190.54

190.96

191.79

182.49 10.00

173.09 20.00

183.25 10.00

193.73

196.36

197.09

198.19

198.33

199.67

190.41 10.00

191.07 10.00

192.39 10.00

192.40 10.00

194.42 10.00

204.69

206.33

186.38 20.00

206.76

198.34 10.00

198.43 10.00

199.06 10.00

212.36

213.95

196.50 20.00

217.24

210.02 20.00

242.16 20.00
2" MANCHE
2" MANCHE
2" MANCHE
2" MANCHE
2" MANCHE
2" MANCHE
2" MANCHE
2" MANCHE

TOTALE

189.00
190.34
190.54
190.96
191.79
192.49
193.09
193.25
193.73
196.36
197.09
198.19
198.33
199.67
200.41
201.07
202.39
202.40
204.42
204.69
206.33
206.38
206.76
208.34
208.43
209.06
212.36
213.95
216.50
217.24
230.02
262.16

DMP-2.9.NET /2

DIST

36.07
37.41
37.61
38.03
38.86
39.56
40.16
40.32
40.80
43.43
44.16
45.26
45.40
46.74
47.48
48.14
49.46
49.47
51.49
51.76
53.40
53.45
53.83
55.41
55.50
56.13
59.43
61.02
63.57
64.31
77.09
109.23
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GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL PUNTI PEN TOTALE DIST

RITIRATI 6
105 BENTIVOGLIO Domenico Bluthunder Citroen Saxo P P2 RIT. 2*A MANCHE
26 EIRALE Jodi World Motor Citroen Saxo A A2 RIT. 2" MANCHE
38 TRAINA Emanuel Blue Motor Sport Al12 S S2 RIT. 2 MANCHE
48 MAGGIOLO PaoI(_) Valpolcevera Al12 S S3 RIT. 2" MANCHE
54 DE LORENZI Davide Simca Rally 2 S S4 RIT. 2* MANCHE
113 POLETTI Massimo Novara Corse 2000 Peugeot 106/Kawasaki P P2 RIT. 2 MANCHE
ESCLUSI 0
Ceranesi (GE), 21/09/08 DMP-2.9.NET /3

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi



